
Vizesiz ARNAVUTLUK - KARADAĞ - TURLARI

1.GÜN İSTANBUL–  Tiran (Arnavutluk )  

Gezimizin ilk günü, uçuştan iki saat önce Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Tiran Kontuarı önünde 
buluşarak başlıyor. Havaalanında bilet ve gümrük işlemlerini bitirdikten sonra 1,5 saatlik bir uçuşla varış 
noktamız Tiran. Çıkış işlemlerinin ardından,panoramik Tiran turumuz başliyor.  Panoramik Turumuz 
esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve 
Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli, Enver Hoca’nın eski anıtmezarı ve 
İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerler arasında. Tiran turumuz sonrası hareket ile ELBASAN - İŞKODRA 
yolu üzerinden Adriyatik in en mutlu ülkesi Karadağ a varış sınır işlemleri sonrası müthiş manzarası ile 
Adriyatik bizleri karşılıyor. Karadağ da ilk durağımız Bar. Panoramik Bar gezimiz sonrası otelimizevarış 
konaklama otelimizde.

2.GÜN BAR    ( KARADAĞ )

Sabah alınacak kahvaltının ardından deniz ve kumsalın tadını çıkarabilmek ve alışveriş için serbest zaman. 

3.GÜN BAR  - BUDVA - KOTOR   

Sabah alınacak kahvaltının ardından deniz ve kumsalın tadını çıkarabilmek ve alışveriş için  serbest zaman. 

Dileyen misafirlerimiz için ekstra Yemekli Budva - Kotor Turu  ( 50 EURO )

Otel’de alınan sabah kahvaltısından sonra muhteşem sahilleri ile Balkanlar’ın en ünlü tatil merkezlerinden 
Budva’ya hareket ile Budva'yavarış. Yapacağımız yürüyüş turunda Starı Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi 
gezeceğiz. Budva’nın tadını doyasıya çıkarabilmeniz ve kişisel keşifleriniz için serbest zaman. Daha sonra 
zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu zengin bir 
işadamına satılması ile günümüzde restorasyon çalışmalarıyla turizme kazandırılma aşamasında olan 
muhteşem St Stefan’ı panoramik olarak tepeden görebileceğiniz bir yerde mola. Yerel restoranda öğle 
yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından Budva'nın tadını doyasıya çıkartabilmemiz için serbest zaman. 
Turumuzun bitiminde BAR şehrinde yer alan otelimize hareket ile otelimize varış Geceleme otelimizde.

4. GÜN BAR(KARADAĞ)  TREBİNJE - MOSTAR - POÇİTEL -BLAGAJ (BOSNA HERSEK )  - BAR

Sabah alınacak kahvaltının ardından deniz ve kumsalın tadını çıkarabilmek ve alışveriş için  serbest zaman. 

Dileyen misafirlerimiz için ekstra Bosna Hersek ( MOSTAR - POÇİTEL -BLAGAJ  ) turu  ( 70 EURO )

Otel’de alınan sabah kahvaltısından sonra Trebinje yolu üzerinden Poçiteleharaket. Türk izlerini taşıyan tarihi 
Türk köyü Poçiteli’yi ziyaret. Osmanlı İmparatorluğu'nun sınırdaki karakol köyü konumundaki, Unesco Dünya 
Mirasları Listesi'nde yer alan Poçitel, 1471 yılında Osmanlı İmparatorluğu'na geçmiş ve elden çıktığı 1878 
yılına kadar stratejik önemini korumuştur. Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan köyde çok 
güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Kuleye tırmanış ve Kule başından Neretva nehrini seyretmemizin ardından 
Blagaj’a doğru yola çıkıyoruz. Gözlere güzellik veren ruhları dinlendiren 550 yıldır yaşayan Alperenler 
Tekkesini ziyaret ve kaynağına hala ulaşılamamış Buna nehri kıyısında Neretva nehrinde yetişen kırmızı 
alabalık ziyafeti ve Türk çayı yudumlama keyfi. Öğle yemeğimizin ardından Mostar şehir merkezine hareket. 
Mostar’a varışımızla birlikte yapacağımız şehir turunda göreceğimiz en önemli eser şehrin simge yapısı 
Mostar Köprüsü olacak. Şehrin kalbinden geçen Neretva Nehri'ne Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar 
Hayreddin tarafından 1566 yılında 456 adet kalıp taş ile inşa edilen Mostar Köprüsü şehre de adını verecek 
kadar önemli bir Osmanlı şaheseredir. Köprü, 1993 yılının Kasım ayında Hırvat topçularının günlerce süren 



ateşi sonucunda yıkıldı. Türkiye Cumhuriyeti başta olmak üzere, Unesco ve Dünya Bankası'nın da desteğiyle 
bir Türk firması tarafından, nehirden çıkan orijinal taşları da kullanılarak yeniden inşa edilen köprü 2004 
yılında tekrar açılmıştır. Oldukça eski bir şehir olan Mostar’ın Arnavut kaldırımlı dar sokaklarından yürüyerek 
ulaşacağımız Koski Mehmet Paşa Camii göreceğimiz bir diğer önemli eser olup, aynı zamanda en güzel köprü
fotoğrafını çekebileceğimiz noktadır. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar alışveriş ve kişisel 
keşifleriniz için serbest zaman. Serbest zamanın bitiminde otobüsümüzde toplanıyor  ve otelimize geri 
dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

5.GÜN BAR - TİRAN 

Rehberimizin belirleyeceği saat e kadar serbest zaman ve buluşma ve TİRAN havalimanına hareket. 
Varışımızla beraber Bilet pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından THY tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. 
Yaklaşık 1,5 saatlik uçuşun ardından İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Detaylar:

Katılımcıların pasaport temdit süresinin en az 6 ay olması gerekmektedir. VİZE uygulaması yoktur.

Acentemiz ,havayoluileyolcularımızarasındaaracıkonumundaolup, 28.09.1955 LaheyProtokolünetabidir. 
Uçuşöncesindeuçaksaatlerideğişebilir, tümsaatlerinharekettarihlerinden 48 
saatönceteyitedilmesigerekmektedir.Yolcularımızuçaksaatlerinindeğişebileceğinibilerekturu 
satınalmıştır.Ekstraturlarminumum 10 kişikatıldığındabelirtilenfiyatlargeçerlidir. 
Yetersizkatılımolmasıdurumunda 7 günöncesinden tur iptalimisafirlerebildirilmelidir.

Ücrete Dâhil Olan Hizmetlerimiz:
Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı TİRAN  gidiş  –   dönüş uçak biletleri ve alan vergileri,
Belirtilen şehirlerde 4 gece 4 yıldız otelde oda kahvaltı konaklamalar
Havalimanı – Otel – Havalimanı Arası Transferler
Şehir konaklama vergisi ve sigortası 
Türkçe Rehberlik Hizmeti
Programda belirtilen tüm şehir Gezileri

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz:
Yurt dışı çıkış harcı
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar. 
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Yurt dışı seyahat sağlık sigortası 10 € (Acente tarafından yaptırılması zorunludur) 65 yaş üstü 
misafirlerimizde 15 € dur
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri

FİYATLAR

SNGL farkı:199 TL
0-2 yaş: 100 TL( Acenteye ödenmesi zorunludur)
3-6 yaş: 849 TL
7-12 yaş:899 TL

Budva - Kotor Turu  ( 50 EURO )
Bosna Hersek ( MOSTAR - POÇİTEL -BLAGAJ  ) turu  ( 70 EURO )



GENEL UYARILAR & NOTLAR

**Merkez otel garantisi verilmemektedir. 

** Ekstra turlar ücretleri minimum 10 kişinin katılımı ile geçerlidir. 10 kişinin altındaki katılımlarda, 
maliyetlerden dolayı oluşacak farklar satış fiyatına yansıtılır. Fiyat farkı tur öncesinde rehberimizin tarafından
bilgilendirilir. Ekstra turların günleri müze ve ören yerlerinin kapalı olma durumunda, gidilen bölgedeki 
oluşabilecek olağanüstü hal veya hava koşulları sebebiyle günleri değiştirilebilir.

** Panoramik şehir turları müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup, şehir hakkında genel bilgi vermek
amaçlıdır.

** Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik 
yapabilir.

**Kişi sayısıyla orantılı olarak araçlarımız lüks son model; Minibüs(12-15), Midibüs (22-26) veya Otobüs(36-
42) olabilir.


